
询比价公告

各报名单位：

因中国电建山东电建三公司国能福州项目部钢材采购项目需要，我司拟采用

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于2024年08月14日　

14时30分前将报价文件通过中国电建集中采购平台及三公司平台填报（两平台）

。

一、拟采购货物一览表 

序号 物资名称 规格型号 材质 质量标准 价格单位 采购数量 图纸名称 备注

1 无缝钢管 Φ273×6.5 20 GB/T3087-2022                 t 2.0069 凝汽器抽真空管道 47m，F02264S-

J200201抽真空

管道。

2 无缝钢管 Φ168×5 20 GB/T3087-2022                 t 0.0402 凝汽器抽真空管道 2m，F02264S-

J200201抽真空

管道。

3 无缝钢管道 Φ219×6 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.126 凝汽器抽真空管道 4m，F02264S-

J200201抽真空

管道。

4 无缝钢管道 Φ168×5 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.01 开式循环冷却水管道（地上

部分）

0.5m，F02264S

-

J170202，开式

水地上部分。

5 无缝钢管道 Φ114×4 钢20 GB/T3087-2022                 t 0.0327 凝汽器抽真空管道 3m，F02264S-

J200201抽真空

管道。

6 无缝钢管道 Φ60×3 钢20 GB/T 3087-2022                t 0.4326 凝汽器抽真空管道 103m，F02264

S-

J200201抽真空

管道。

7 无缝钢管道 Φ27×2 钢20 GB/T 3087-2022                t 0.0132 凝汽器抽真空管道 11m，F02264S-

J200201抽真空

管道。

8 无缝钢管道 Φ27×2 钢20 GB/T 3087-2022                t 0.0252 开式循环冷却水管道（地上

部分）

21m，F02264S-

J170202，开式

水地上部分。

9 无缝钢管道 Φ21X2 钢20 GB/T 3087-2022                t 0.0189 凝汽器抽真空管道 21m，F02264S-

J200201抽真空

管道。

10 不锈钢无缝钢管道 φ273x6.5 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.0648 开式循环冷却水管道（地上

部分）

1.5m，F02264S

-

J170202，开式

水地上部分。

11 不锈钢无缝钢管道 φ168x5 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.5628 开式循环冷却水管道（地上

部分）

28m，F02264S-

J170202，开式

水地上部分。



12 不锈钢无缝钢管道 φ114x4 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.0363 开式循环冷却水管道（地上

部分）

3.3m，F02264S

-

J170202，开式

水地上部分。

13 不锈钢无缝钢管道 φ89x4 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.1062 开式循环冷却水管道（地上

部分）

12.5m，F02264

S-

J170202，开式

水地上部分。

14 不锈钢无缝钢管道 φ76x3.5 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.0756 开式循环冷却水管道（地上

部分）

12m，F02264S-

J170202，开式

水地上部分。

15 不锈钢无缝钢管道 φ27x2 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.0136 开式循环冷却水管道（地上

部分）

11m，F02264S-

J170202，开式

水地上部分。

16 不锈钢无缝钢管道 φ60x3 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.5418 开式循环冷却水管道（地上

部分）

126m，F02264

S-

J170202，开式

水地上部分。

17 不锈钢无缝钢管道 φ76x3.5 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.1323 开式循环冷却水管道（地上

部分）

21m，F02264S-

J170202，开式

水地上部分。

18 不锈钢无缝钢管道 φ21x2 SS2205 GB/T14976-2012                t 0.0408 开式循环冷却水管道（地上

部分）

43m，F02264S-

J170202，开式

水地上部分。

19 无缝不锈钢管道 Φ89×4 S30408 GB/T 14976-

2012

介质：树脂    

t 0.8715 凝结水精处理系统及布置图 104m，F02264

S-

H0203凝结水精

处理场内。

20 无缝不锈钢管道 Φ159×4 S30408 GB/T 14976-

2012

介质：除盐水  

t 3.2874 凝结水精处理系统及布置图 215m，F02264

S-

H0203凝结水精

处理场内。

21 无缝不锈钢管道 Φ108×4 S30408 GB/T 14976-

2012

介质：除盐水  

t 0.0308 凝结水精处理系统及布置图 3m，F02264S-

H0203凝结水精

处理场内。

22 无缝不锈钢管道 Φ57×3 S30408 GB/T 14976-

2012

介质：压缩空气

t 0.64 凝结水精处理系统及布置图 160m，F02264

S-

H0203凝结水精

处理场内。

23 无缝不锈钢管道 ？57×3 S30408 GB/T 14976-

2012

介质：碱液    

t 0.436 凝结水精处理系统及布置图 Φ57×3，109m

，F02264S-

H0204，精处理

厂外。

24 螺旋缝电焊钢管道 φ914x8.8 Q235B GB/T 3091-2015                t 10.6056 开式循环冷却水管道（地上

部分）

54m，F02264S-

J170202，开式

水地上部分。

25 无缝钢管 Φ324*7.5 20 GB/T3087-2022                 t 0.0649 凝汽器抽真空管道 1.1m，F02264S

-

J200201抽真空

管道。



福州项目品牌要求：见平台附件，需提供原件质保书或者加盖公司公章的复印件

。项目部地址：福建省福州市福清市江阴镇 山东电建三公司国能福州项目部。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产

品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交后供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024-09-20              

3、交货地点：见清单备注说明                

4、质量标准或要求： 见清单及附件                   

5、质保期：依据材料标准                       

6、响应人的资质要求：中国电建集团及山东电力建设第三工程有限公司两平

台注册审批通过的合格供应商，非合格供应商报名后无法进入报价流程；

注册路径：中国电建集中采购电子平台http://ec.powerchina.cn）；

山东电建三公司注册路径：http://www.sepco3.com/，切换成中文版界面，点

击 与您共同成长——电子商务平台——供应商管理系统(注册页)。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本项

目需在中国电建集团集采平台进行PDF总价提交，及分项报价需在山东电建三公

司电子商务平台完成填报。。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）：无预付款；货到工地验收合格付100%(收到发票和项

目验收审核无误后30工作日付清货款)，付款方式：现汇或银行承兑，金额30万及

以上为半年期电建融信付款等其他供应链方式支付，货到工地验收合格付100%。                 

三、联系方式

招标人：山东电建三公司

地 址：青岛市崂山区同安路882号

邮 编：



联系人：戴运

电 话：18053208368

电子邮箱：daiyun@sepco3.com

   2024年08月05日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T10:29:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




